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Online Level Test
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Hanwha Non-Life Insurance

43 Taepyeongnoa-ga, Jung-gu. Seoul 100-733, Kol
ol | +82 2 6366 7000 ¢ FAX . 483 2 133 8008 / wwwhwguoevalms:dn

CERTIFICATE OF INSURANCE

This is to certify that the insurer (HANWHA NON-LIFE INSURANCE CO..LTD) has issued
of insurance as indicated belows.

1. The Insured - 226-1sessse

2. Policy No, FAZ0147"

3. Type of Insurance  : TRAVEL ABROAD

4. Policy Period From 20156-01-27 00:00 To 2015-02-21 23:00

(Standard Time at Korea)
5. Covered risk/Insured Amount
(Unit : KRW)

Coverage Insurad Amount/limit
Death or Permanent Handicap 200,000,000
Inpatient Hospital 5.000.000
Accident
t Hospit: 250,000
Prescription Charge 50,000
Death 10,000,000
Inpatient Hospital Expense 5.000.000
Sickness
at Hospital Expense 250,000
ription Charge 50,000
5,000,000
300,000
5,000,000
1,400,000

This certificate is issued as a matter of information only and confer no rights upon the certificate |
This certificate does not amend, extend or alter the coverage afforded by the Policy abov

Iasued on  2015-01-21

HANWHA NON-LIFE INSURANCE CO., LTD.
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Before boarding the Plane
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Arriving at Philippine Airport
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Pick-up Service
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ELSA Interactive Learning School

www.elsaschoolcebu.com

ELSA International Language School (ESL Center)

www.aPielsa.com

460 Estaca Compostela Cebu Philippines 6003

IR M FEF ID : 410326 (REGION VII - CENTRAL VISAYAS)
SSPAFREREEHERS . 3 R BT rIGEE 5 AFS2009-206

T—I  A—T2. BB, 5EIE. \L—R—)L5, /\FEUbU G BEEGE
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KZ{TEDIESL Center |

ELSAEEFFRIITAVEVD—RARKFETHACTU TIMIILIEKRFZDfFE
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CMemorandum of Agreement

SBetween
21 ELSA INTERNATIONAL LANGUAGE SCHOOL -.
, And
CEBU TECHNOLOGICAL UNIVERSITY

ELSA

INTERNATIONAL LANGUAGE SCHOOL
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Shadow Teacher System
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Preschool

Elementary
School

Regular

Junior High
School

Course

Senior High
School

Kindergarten

ESL Junior

Adult

Guardian

O 24VEVEB T MDD
N-EROFERBE

O $#E. /hhE 03—

O $H#ET—X (K4)

0O <a=73—2X (J5)

O pt A3—X (SB, E4, E5, E6)

O &#&E23—X (GO, G2, GG)
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LARILDIREIZDINT

ESL
Regular Course IELTS Adult TOEFL

118-120
Graduate ) 8.5 C2 115-117
School
8.0 PR 110-114
OFI
7.5 CIE 102-109
NT
College - 7.0 Cl 94-101
6.5 79-93
Senior High Gl2 6.0 B2 60-78
School G11 55 IND 46-59
EPE
G10 50 35-45
ND
School G8 ESL-G8 4.0
G7 ESL-G7 3.5
G6 ESL-G6
2.5-35 A2
G5 ESL-G5
BAS 0-31
Elementary € ESL-G4 20 IC
School G3 ESL-G3
Al
G2 ESL-G2
1.0-1.5
Gl ESL-G1
K1 ESL-K1
Preschool -
K2 ESL-K2

B ESL =7 7a5 S AIFXGIMSGSETIREIN ., K TOY S LIFEH3D
(AB,CE=IX1,23)DLARILIZHDNFET , (5]:G3 Part A)
B ELTSIZ (L6 5 TIRIHLET,

B 15U EDESLO—RIFRKRATI—RELTIRELET,

B ESLOLANJLERIZIXCEFREZFERALET,
# CEFRIEXCommon European Framework of Reference for languages T. £tk

KRTEDLNTVSHERSFETHBELETT
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SUBJEC
T
@a7#EB) (EIREB)
« Mathematics * Civics « Computer
* Science * HELE * GMRC
« English * MAPEH
\ J \ J

M Civics: Social Science (FES., tHAR, =)

B HELE: Home Economics and Livelihood Education (Z£%})

B MAPEH: Music, Arts, Physical Education and Health (=ZgE. A5)
B GMRC: Good Manners and Right Conduct (JE{&)

O AEAIZTAVEVEDZERRZRIEFRBESDIZRELEY,
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INER DAY

LR\

va—Jb

TIME MON - THU

08:00-08:30

08:30-09:30

09:30-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-14:50

14:50-15:50

15:50-16:50

17:00

18:00-18:45

18:50-19:35

19:40-20:25

Homeroom
Math
Science
Break Time
CIVICS
Lunch Time

Math

GMRC / Computer
English ESL
MAPEH / HELE

Dismissal Time

08:00-08:10

08:10-08:40

08:40-09:10

09:10-09:50

09:50-10:00

10:00-10:40

10:40-11:10

11:10-11:40

11:40-12:10

12:10-13:10

13:10-16:50

17:00

1:1 MtM Review/ESL

1:1 MtM Review/ESL

1:1 MtM Review/ESL

Homeroom
Math
Science
CIVICS
Break Time
Math

GMRC / Computer

English ESL
MAPEH / HELE
Lunch Time
Clubbing (Activity)

Dismissal Time




SUBJEC

T
CORE ELECTIVES
(a7 E) (EREB)

* Mathematics - Social Studies - Computer

- Science - TLE * Values Education

- English - MAPEH

. J . J

B Social Studies: Social Science (B2, R F ., 11 %)

B TLE: Technology and Livelihood Education (ZE%})

B MAPEH: Music, Arts, Physical Education and Health (ZX8E. AT)
M Values Education: Good Manners and Right Conduct (GEf&)

O NEANFT(VE BIZRERRMZEERBESLIZREBLET,
O GIONSIEZ Y BER.IELTSIZCKARFAFHEBROMEEZLET,
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FERDATa1—)L

08:00-08:30 Homeroom 08:00-08:10 Homeroom
08:30-09:30 Math 08:10-08:40 Math
09:30-10:00 English ESL 08:40-09:10 English ESL
10:00-11:00 Break Time 09:10-09:50 Social Studies
11:00-12:00 Social Studies 09:50-10:00 Break Time
12:00-13:00 Lunch Time 10:00-10:40 English
13:00-14:00 English 10:40-11:10 Values ED. / Computer
14:00-14:50 Values ED. / Computer 11:10-11:40 Science
14:50-15:50 Earth & Life Science 11:40-12:10 MAPEH
15:50-16:50 MAPEH / TLE 12:10-13:10 Lunch Time
17:00 Dismissal Time 13:10-16:50 Clubbing (Activity)
17:00 Dismissal Time
18:00-18:45 1:1 MtM Review/ESL
18:50-19:35 1:1 MtM Review/ESL
19:40-20:25 1:1 MtM Review/ESL




4

:
T

et““ T PN — : g RS LY

BNAEANEITq)EVEIEERBEZEEDORMBACTOAFHER) TRELES,
BYBE.ELTSICKAREAFHBOXEKELET,

BZEBRRFOARICE =B DHERARELFT .
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ERDATU1—)L

TIME MON, WED TIME TUE, THU TIME

08:00-08:30 Homeroom 08:00-08:30 Homeroom 08:00-08:30 Homeroom
08:30-09:30 Project Making 08:30-10:00 Social Science 08:30-09:30 Project Making
09:30-10:00 Snack Time 10:00-10:30 Snack Time 09:30-10:00 Snack Time
10:00-11:00 English 10:30-12:00 English 10:00-11:00 English
11:00-12:00 Math 12:00-13:00 Lunch Time 11:00-12:00 Math
12:00-13:00 Lunch Time 13:00-14:30 Oral Communication 12:00-13:00 Lunch Time
13:00-14:30 Philosophy 14:30-15:30 Preparation for Act 13:00-14:30 Philosophy
14:30-16:00 Olvrlgigggsg:f 15:30-17:40 Preparation for Act 14:30-16:00 Preparation for Act
16:00-17:00 Ezrf:?ei‘cfe 16:00-17:00  Preparation for Act
18:00-18:45 1:1 MtM Review/ESL

18:50-19:35 1:1 MtM Review/ESL

19:40-20:25 1:1 MtM Review/ESL

%




ESL / Reg
Kinder

IBEDRA4T
B X% 455 ~6/%

B 1B(CYY—TUBE4AR, TIIL—T1EZE4E, (FGT8EDIZE)
B ESLEERHMMETIOVSLORNARIFXRLTT A, ERXGRERDHIT

BICENHYFET,

PV NAY &R G

B ELSAREFERIIGE LGNV — v N\NREEH

B FEREODHEBZBEMICAT)RTERELI=A) X215 L THSEarly Years
Foundation Stage Curriculum?{& FH

B FESNBEBICEBHICSMTESSLINTVROERN-A) a5 LZ iR M

B Y YRETFREZEENDELGHLZEATEFFEZIRMH

B FHROITARTOTEEBZB AN RETRETEDIDITAENEITITEILTRIR
LA bEBEEZITD

B BRFHEEDTY—TURESEH N A
BEHODEEEMELZEBELTCFENZE LA EZREZTNERTES
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NHMBEIDRY 21—

08:00-08:45 08:50-09:35 09:40-10:25 10:30-11:15 11:20-12:05
T Group Group Group Group
a[;1 SVE{SSE%T:I Expressive Arts Physical Communication Understanding
and Design Development and Language the World
12:55-01:40 01:45-02:30 02:35-03:20 03:25-04:10 04:15-05:00
Physical 1:1 MtM 1:1 MtM 1:1 MtM 1:1 MtM

Development
Communication

(Nap Time) Mathematics Literacy 1 and Language Literacy 2

OSMO Learning

OSMOTRAFEL=CodingT A S LZEEL . EF MR ZFICHEERTHIME
BEN. BEBRAEEBTHIENTEET, iPadZfFELN, /XX/LAOTOYY
BhERES—LAREFALIOVEL—42TOI ST REBEFUVET,
OSMO%4 ' — A (JiPadZ @ L THEE L. Words(BEEEDHA A HH LH BB,
Coding(A—T 42T 7ILT X LD IEE). Puzlets(F818 7). Anagram([E1REAZR
73). Numbers(B D 2)/0E TSN TULVET,
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R AMEIFESL

% s
2 @ NGLISH
vy ¥ e

ESL Programé&ld ?

ESLTAT S LEIF. ‘HE2EFELLTDEEE(English as a Second Language)’ &LY
SERDTOTILTY , IVY—IUBREDTIL—TDHRFLZRBLTEEL, EF
A BEA R LT U ERBTIIBERL TR EMICREZFEEL
CEBROAEFRICERTRGERBRERNEZR LEIELHILEFBHELEFT,

095 LNAF54F

B EEDFETHIY—IDIRERPEERTES0—X

B ERRESLUEENGRER LO-OITERRNGIRELTIRMH
B BARELGNCKEIXELLARBICHNEZDLIEHFFEE
B SFMICREOMATITL, BRGREZRETETLEIICTS
WA CERTIEONSEREEEZEHEICERAEIZT S
B SCEEHBPDHIAZA = — a3V AT )LIZTDOVWTEET D
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IBEDIA(T

B R I5FUEDITRTOKRA
B ORI TUBELTI—TIBEO—RATEIZEEHY)

SB
BEDFER Super - E4 E5_ E6 .
) eneral Intensive Super Intensive
Basic
N —XR 185[8] 184[g8] 185[9] 186[a]
gI—7 - 184[a] 183[a 182[a]

EH FlE
)= Speaking, Listening, Writing, Reading, Vocabulary, Grammar
gI—7 Callan, ESP (Pattern), Discussion, Pronunciation
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RKARITDI Y —TAZEME

FEEDODHEERDEH NI AEHELENENEHTXEREK.
SPEAKING HEEORFERIZUIaAL—2a DFEE . LANLIZES-EEEF
UEASAEFRRISEATESAESERIAZFUVET,

EAEDRZA—IL DN BEE PR AMGEERENZE BRI
EBGEENONALANLGERF T, ELTEVXEM MORVXE
FTLARNLICEDLETHELET . T BRAGEXZEALFEED
FADHTEEREMN, HRMICKRBLET,

WRITING

XDEREZEHL., SXIROFHLMYZEIEL . #HEmL . LBt HRIZx
READING TEAERERELEREFETHAETXIIRTHEENDER ESEET,

FALBREZEEOTHRAGNEZAEY. BENICALRFET SIS
ERGEEVCERALGEEHRVET,

FEENBELLHCERAIZERITDILETIIEL EMD AL EEE
GRAMMAR YR CSGEBE LI —IVEEYIER T A LICERZECLIIHEER
L/i-a—o

VOCABULARY

RARITDT I —TIREBRE

SUBJECT DESCRIPTION

HAFBICDEREZE/NFI—VEFEL. BRLGRENTEDLIIZHE

CALLAN onmmicmER 2 SmE TS
cop S ER RV ELREE SS— OBLAEBL RIS EA NS

ZEBTELLIITBITAY IIL—TIRETT,

HmErBEL CERBREE DM LIRS DOAERLEELRIEEE
DISCUSSION AL CTHFICHEGAYE—DFmETHENTEDLIIZTSHIT L
—TDIRETY,

FREEBLCAUMF— AV EYRLESVFET, T
B0 REN TSR EEBL TR AT TRE—H— D&

PRONUNCIATION ' 5 1cm e 7 Ea a8 ca 045109 80020 L—TEEDE
1T
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AKAMIFESLORTa1—)L

08:00-08:45 08:50-09:35 09:40-10:25 10:30-11:15 11:20-12:05

1:1 MtM 1:1 MtM 1:1 MtM 1:8 Group

Self Study

Speaking Vocabulary Grammar ESP

12:55-01:40 01:45-02:30 02:35-03:20 03:25-04:10 04:15-05:00

1:8 GrOUp 1:8 GfOUp 1:8 Group 1.1 MtM

Self Study

CALLAN Discussion Pronunciation Reading

49
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1= FMmITESL

»r(/‘

ESL Progra%

HETOEMAVEREFERREZEL, BRRIATLALIENTELHXIICTTS
CEEBRICLET  RIGERDEARLZIT TR FENREFEEMR LT
NIFGESENEVNSEBREERLGVESIZTIL—TOERETEHRLEEBLNE
BZLFET . COIIEFHL MDFELLPREEENDIZA =T —2a 0
MzR LSEADITRILFET .

=EADCE i
B AE 75 145
B 1B(CYY—TUB%E5ME, JIIL—TE%E3E, (GT8EDIZE)
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Ja5S LSk

B 2EEHOAEERTHEMENYF25 LTI, FAHDEFES
il T EBEEN S SREEETRRNLL AL ESBEEM TR

B 7AUHDEHEOITHETHLEE. B HEBHEDLICSEL

FIOHERETA RS R TREMA
B O U AT T DR AL RE TS — 2y TE B

5

A= FMEIFESLORSY T 1—)L

08:00-08:45 08:50-09:35 09:40-10:25 10:30-11:15 11:20-12:05
1:1 MtM 1:1 MtM 1:1 MtM
American Ilt-l MttM q American American Self Stud
Textbook réeg_ra;a Textbook Textbook elf Study
English ubjects Science Social Science

12:55-01:40 01:45-02:30 02:35-03:20 03:25-04:10 04:15-05:00
1:1 MtM 1:8 GrouP 1:8 GrouP 1:8 GrouP Self Stud
Grammar Diary Speech Activity y
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S1=FIUY—< L BEBE

SUBJECT DESCRIPTION®

FEEODHEEEDEFR N T AEELENENERTXERR. H
SPEAKING BEOXMFEERICOIAL—23V0FE . LRIIVIZE-EBEEFV
ENSEFRRIERACTEIRAERERBEZFUET,

BANEZZSZ LV IRERFECEVWXEGREZEOVBRFTREL

WRITING ODWTREDRRA—)L, BEESSVBECENE. RXGEESD
RIFEZNALANIVGEREERBL GREMNICERT L2 BEICFEE
EOHET,

FRENRDOONI=FTE2—D 1= ybEiRH .
READING comprehension&summaryZ BL CEZE 1V DIEEEEZF VI,
EREAYIERATRADEZ LEEREZRELETIZRETT,

ERMLEEERDICERL. ZOREEERAL TSR XEE Y.,
VOCABULARY | b g spspiicE McEd&512LE T,

cranar | EPISEEE. MASMBERE O DEE T RRNIKIELE
AL, ERATEEAAERLISEDET,

HEFBEZBICLEVAILICEEEZHZALFEEAT. REZZREG
CALLAN HHIZERDIAET. IIN—TBEICSMI IFEICRELEEETE
ALY RLENSIZEEZITLET,

csp (Pattery | EEICRBURIEE S ERET HBETLADREELV, /S
A R ELVEHSD BB R EA TR RYET,

ASETRIYIDEHREGET —YEDLICFEETNENABEZI TSI LR
Discussion MY DA N THETHMRI AR E L BEL TEREMIFERATESLSIC
LET.

5 " BELFE. FLEEETILI7PAVN DRGNS EEEEL T R (T
ronunciation 1S kSIZELLEE T I EELUVET,
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DA TFRN— IR ENE

SUBJECT DESCRIPTION

NTEGRATED | TEME. BIZEY. BEMY . K5, 4D DMEEEEAALIRSESL
sUpicers | BETY. #EEE RULALOKBEORAEEDH LN TEE
T,

FEEDOBELETVRECTHEEET—YEELTHEOERAE
SCIENCE FESCENTE, BREFREBUODOOML., BEMIZTEZOND LD
[ZLET,

T—YADOREREREICERZENV-RET. ZFEEODHFRNEE

MATHEMATICS | s e xRl LES .

TAIODER., BURAH . RS JUOHIBIIHT 5T —<EBLT
SOCIAL SCIENCE | 2B ZNEDHIE, AFHGEDEERIFTTEEL. FELREE
FUOFEY,

ENGLISH RN EE. SR EBIMMEXEHRNFES,

AT I —TISERE

SUBJECT DESCRIPTION

FEEDREFESIUVETRNCERZTEN I IL—THRETT. . C

SPEECH CICESOME. ROSE. SLUESASENES,
ary | EBEOBEEMELLCAREOH AL EREBNI LT
BETY, XE. 9. BEOXEEEXERNVET,
B ALY — LEBL T L—TROSEEEEqS1=r—a ERY
ACTIVITY 4, INTNDY —LEBLTEBEQEE KT HEME. &

BORHDAF LA LBEUEBONEREBO L BBET
BT L—TRETT,
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HEEREITTRT 5.4

.
y
“? Y B ‘ .
Wty
- e
¥

/

0 o -"_ v by T ¥ b ~a ‘

Sy ; P “'4" Wit 1 2

: o & ot e RAN2 » Bfele 2 Sl 1

dian Program

) ‘ | Fge3v
“ v

e e "

GU

et

2

055 LS5k

B REDHAHARERETFHOS7IZE&EE

B L TORELDERE RIS NTEN THRKTES (BAERT)
B R EEIcE RS AR

B NS TFREROBE . AE—Lva—H—E RO RIAATEE

TILIREDZAT

B3R BEFHRENDRER

B Course
— Guardian ESL:1 B5E (Y —< 2% H20E], ¥V IIL—F12EH3E)
— Guardian Relax: 1 H3EID Y IL—T1B %

— Guardian Golf:1 B3EIMD 4 IL—T12 % &E367k—IL 5 R(187k—)L2[A])

54



Danao City

Club Filipino de
Cebu Incorporated

Compostela

ELSA Interactive
Learning School

Consolacion

S y

& 4
”
o
| A

”~

. ' . i
g AR TR
0T s AR . b

: - =7 re—a > | ,--] _...'.-Ov iy

#|IE367R—)L(18R—)L2B) TV RERELAGEN L, 18RV IIL—THREEZZITS
J0YS5LTY,

x JIIL—TIREDFHE L. SVURAHLBICIERENGVEZENHYET,
SR MBI THAClub FiliPinol XELSAMNSE T20 D EEEEIZ&H A< DT LT
ST BN EEEBEL>MNYLIZO—RTEBASNATLET,

BIVURZEICRBZY TN AULREITYHD T, RELGTVUFIBYFETS,

"= B EENLL
- BE36HR—ILT IR - ¥ T4FVT
-JLIh—hR (300°R/1 A1F¥T 1)
B - BB M, BOORE

~ZDMIELIZNBD

55




FEY—EX

-
AN

Bl —EX
FEERDATFUR
A E Ry —SH—ER
 ZOBOH—ER
phHES

- THTIVIIZD0T




MAAE

1. A T4 REDETRIRICHDINDRF—E TR 1— LEERLET .
2. AANDEIZHRYTHH—ERTTREEREHEELET,

3. AADKRAEEICEHEFEDHRBICHERSLAREEEET,

4. BFREICEHEFTOHEITHFEL TLTESLY,

IW—LFN—
A101 ~ A601 UN
AB02 ~ A1202 /N
B101~ B105 X
B106 ~ B110 K
C101 ~ C110 7K
C201 ~ C210 &

FEEIE

B EREFOYRMKRLELZE DO T RAELEBEITHFEL TIZELY,
B RO RDYISHFELGEIETERE A,

B E1EOBREMNFEETY,

W ENNY—E X [E1[E2H7-Y500RYTT,

B RNYR—rDORMIFA2ETY, EMXPECHLEDHZEIL., 1= 25721500
RYTY,

B ERY—EREFVYORILTHEE, BT F T4 RICTELKLTZELY,
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BRatEvyo7yvIY—EX
B AR EFERZIATELVNGEOREARIC. FROEMZFIA
FEHENTELH—ERTY,

Danao city, Liloan, Compostela,

. . 1Y)
Gaisano mall, SM Consolacion 4,000 Peso ELSAL
Cebu city, Mandaue city, Mactan :
) ) ) \E‘jj
Talanban 6,000 Peso Cebu CityaziZ
Cebu City
Bogo, Oslob, Moal Boal etc 12,000 Peso LA

fRiTEI Y —E X
B SO AN BERSAICRIoNEY—E X TT .

Cebu City 3,000 Peso
) A&
Consolacion 2,000 Peso
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DA TFR

ES VAR
B RO ZOMOE BB ESHIIHE . WO TEALTFUREERT S
CEMTEET,

B A4 AFIZBAFFOENTNBALTFURITA—LIZEBAL TSN, (B
K KE, TT7AVEETCITEEARERIGE . RAYIICEESBLTIFIES
LY,)

EEFIE
B AT RREYIHEICH R TIEBETOET . LLEEAHEL VLS
&, REYIHETPEEOLLEBETVNET,

B HBEAGNVGE ARRICKY T CITEERNTEGRIMEEN TS ET,
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FIAZEMA
B SRIEEOIMIEY Y — S —ERECRHIALETET,

HER

- EARTYH—U BRI L -Y350RY T, H—ERDELEIZLH>TE
HYFET A4 RIZEAAFITOERNEHETSBESLY,)
W AEAE

1. ERNERITHDHERTITEES FHRTESLY,
CFHROXYUEILIETEFEA,

2. CHHYDENTH—EREZZITONET,
3. BEAIFH—ERZR., vy —URNICEER IS,
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SRR ICAT<EERICTR T AL EW TS S 400 Peso RREEOAF A EE
(AN Z1-Y—BRS)

ER1TD R E A

RTILDFHEEELE 1,000 Peso

SR{E B A A

BEYMORERZEGTE 500 Peso EHEMOHRELHE

EEERITHY—EX

fﬁﬁ@&é@%fg%@ﬁ??iﬁg?é 10E#Fﬂﬁ$1ﬁs ﬁiﬁﬁ&ﬁ%(

. 5,000 P
iﬁ‘é’ eso
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NHEOFHRE

- EMICEAF TN TSN HI+—LAICERIMAEEF/ERLL. Gate
Pass CardZ1EFq ) Guard(ZIRH L TLIEELY,

SR TE

W IEFTHH AL B §I R
REEZZSUIT RN TOFHEE XRI12B5 ST RIGFFDEIZFERITH AY

TEFEEFA. RED-OBREICTFOLRTNIEELLENVEIET, ERLES
BREIC-TESFLILBREGYFET,

B ERBFONFEEBDYI ANER, ELTHRBEDHRIEETT ,

B REEFRFORES SUFREE L. FEBLIHMNFIRETY,

62



AN FiRE
1. A 74 ADFIIZ AN —F/N\— AT #+— L (Gate Pass Form) [Zf&;8 T
HIGEEEERL. EEEDAREZRITET,

2. RBEINTF=TH— LT —bIN—AN—FZEMDGuard TIRELEF T,

SMEDRE
B REEFTORNERER, RAILLTHAETEER A,

B EFRRRICIER YT EDEHRE . KRB SNT=HE. SHBETEFT,
B D17 IREZEBDODRELSGNENBTEEE A

S B D EID, Gate Pass CardBS KUBEIIEB TRIGLTULVET A,
MERDRTIEXHBERAELTELORYNFEAELET D THERIZTEFEZEL,

63




THTIVIIZDINT

HFZEZDINT

- HHE - MHOSME—ILTOELWWIER. BHEFXCHESETLLZE
E3 R

CREEEREICOVWT: EBAZR2ALAIZLY—,EHE>TFROETHBILL
&N, EZRAAVHIE., ENAHIEEE. REFTEFLEANDT.IT
ALIZENWVEH,

S ANEFEIZDNT
FLULEENHIEE . VIREEETEHENTEET,
S FRIXVSRELEETLHIHE. XKEH., KEEB. KEEB D 108F -158F
DEIZA T RADR 7D 2 —5—F AN TZEW A T4 RITE BN SIS
FORICEWTHYF I class changing formzaE&hL . HFFHEULF=FKKS
[ZHFELLET,

% class changing formlE & B TR &L TKIEELY,

X EBEAREMNEIN L, FEDTEEHMICEYVET,

X AT —F—DREUELHEWNEEIE, BIFEF AT RAANK T 1K

., FEIR—Iv—F TIHERIZSLY,

X EEEERET BB ELHROAEBLIZLMEE X, 771 XDIZEE)

BRIRNICA 70 R ICETWEREITNRIE, WD THHEKAIRETT,

X HALF. ZYOLABTHNIE, WVOTHEEALTETEEI DT, X
BIZA T4 RETHBLIZELY,

X E—=9 =X oh50—"—XADBITHIZ. T IL—T 952D EFELE
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THATIVIIZDLVT

RIEIZDLN

CHATBOREDOERS . ZOMDERTRLEARETI5E . BE
FRIR1EFfERIE CTICAbsent FormMEEEk. IR ZHRELLET
(Absent Forml&7B A T4 ADRIIZEWNTHYET)
10U EDISAANDEZF . REFEH/RWEGTYET , (HEDLAE)
- HFERAN0%UTDIGE ., ZRIARIIHEFEA,
- Absent FormZigHE T ICREL-GE. —BOEENAVYET,
(BRI TIEDEET., BRFELGYET)

OA—ADERIZDINT
CO—REFEELE-WVMEE  HBYE I MIEOHIBIEZES
LY,

- EREABOIBFESLERBICEZEZHIRIAAIZIVEY,

BT AMZDLY ¢
- FEOEERIZ. BV AE2—BR ., £IETOEICR—X1)—
TAVTEVRZV T DTAMETVET,
- AVBE A —DFHE L ZFDBEIZE > T-ZENR—RELZYFET,
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- R DER

-ESERDER

- ZDMDEMER




WD E .

Local cost
N
IEH St ] ZDth
SSP (ESL) +E-Card 10,800 Peso/1 AN 61BN EFEFDEFAIEE
SSP;')’fEl_Z;dJ_ 15,000 Peso/1 A 14ERID IEAREEZE D ATEE
VISAD IE & HEIZKYELS TEHERERIODR—CFSHE
Ak 7RISR,
. ESHE 118 1,500 Peso/1 A | THEAADEMEREL
A% S DA—FOETRAEET
I7aERH 25 Peso/kW {5 FABSRE * 1.8kW * 25RY)
BB O—RIZKYELS [ E | DR—SESR
) 5,000 Peso/FR ik
2 ik g 1,000 Peso/1 A ZEHZDHOHY—EREZCFHADES
s  NE—Swa—H—ER
NE—Lv4 14,500 Peso/43E (08:00717:00. A~ +)
24 H . s s 4
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BEMAFOTHHEIK. LANIZE>BEMICEETHEIHYFT,

HMITBARURISEEZOREENG S S IXEmA A EETIT DT, 28/
(EHMIZEGER LGN EERFIOHLET,

MODILWRLIETEEE A

O—RXFIDHME

AR, BREARZ T o =158 13#

¥ BEREDEETHY. LNILPBZHRICE>TERDELHDISE

MNHYET .

Kinder

HEEORMBERICEFTNTLD

Junior

Super Basic

Guardian Relax

Guardian ESL

Guardian Golf

General ESL

Intensive ESL

Super Intensive ESL

#32 000Peso (438)
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4,140 Peso -

VISA 5,410 Peso
8,810 Peso
+ACR I-Card 3,400 Peso

3,440 Peso =

3,440 Peso =

VISA 3,440 Peso
4,850 Peso
+CRTV 1,410 Peso

VISA 3,440 Peso
4,940 Peso
+ECC & ARP 1,410 Peso

69

F55298 LIf&

ACR I-Card : 4} E A Z %5

CRTV : AEANRHHEE

ECC & ARP
 FRILFEREBAE
ERESERE




1,800 Peso

3,500 Peso

5,200 Peso

6,500 Peso

IR LERBIE CICHRFE T ORENHY.
BB DERFEDHEIRETY .

d)L7

100 Dollars

B =S85V ER.DLTA—R Fl

B Z2FHELF v T4F VT (300Peso). BELEH

¥

500 Peso

B 7Yy L—KR3 388 XENERNANETT , FoV
3,000 Peso  JL—FDiHE . ZEITHLVRLTEEE A,
B 2O FHIRRICKYEENTELRNEENHYET,
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06

ELSAD &R

A

—

- OO0F DAL AR
2EGERBOBE

-ELSAD EEHRTE



AT OAMILARREDGERDIEE

1. FHEAOFIAMIVARBRREDBEIZG 58, BRICKENTEID
T, BEERNRERD(CITOTIZSLY,

2. #HEAOFVAIIARBRREDEIEHREE ., FRAOREIL—LICEE
[Z2Y, TEREERE T A EITBYET . EDR, RV EREFVMIT
IEEHIER, REXEBRFRTEET,

3. [REEICKAIEREXHBOERIATAIETHY. REEHABFIZTY—T
DSADIHA D SAATEETIENTEET,




ELSAE I

FARRTE

1. EBRERIHAECHEOLVDRLIETEEEA,

2. FRATRBEMAIIBETT , RIRICMAL TULVEWNEAE X EE
A ERYET,

3. BEEBRIEFINEFEISEMAIETICRESTILLTL:
FELEAHYET, AFHTE(OATEFERLSTLE
CBELTEETY,

4, BREFAFFEHICOFFIVIAUNAEETT,

5. [ELTSO—RIE, U TEHI—ANERTIEEFENLREDEY
FHEATWRINIERZ T TEE Ao

6. REDEREILTEEEA,

7. HEERNOLUTDIGE S TIELNRTINERA.

8. BEEBHAATIIHEOT BEDFIRLEEEZRINT
M5B TLEZSWNN(TLLE— REE. BRESTLL)

9. EMLZEDHZE. FRIMERTBHELET T,

10. ?a$Lﬂul_%’fx0)¥,ﬁﬂlltiﬁm€z‘?' EATRIBLTESLY,

IREBEEDHAICRE

1. SGERLAICSEIL ERMIRELLGE . BREBYFTT, XU
TOLIBIEEDHRELNFENET,
(7)BEMOHIETTHRLHE
(N BREBEEENEH
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